АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

       КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 01.07.2016                                                                                                № 57-р
                          О бухгалтерском и налоговом учёте
В соответствии со ст. 162 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 6 Инструкцией по бюджетному учету утверждённой приказом Минфина РФ от 01.12.2010г. № 157н, Уставом Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области:
1. Передать обязанности ведения бухгалтерского и налогового учёта финансово-хозяйственной деятельности администрации Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области Купинскому районному муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» на основании договора на оказание бухгалтерских услуг в  связи с отсутствием квалифицированного специалиста на территории поселения.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава
 Вишневского сельсовета

О.Г. Дупик
(8 (383 58) 39-210